
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

19. 6. 2009 – Rok kněží (150. výročí úmrtí sv. Jana Marie Vianneye) – 19. 6. 2010 

 

Neděle 18. října – 29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
MISIJNÍ NEDĚLE 

 

7.30 – mše svatá (Za farníky) 
sbírka na misie 
9.00 – DIVÁKY  

10.30 – mše svatá (Poděkování za 45 let manželství) 
sbírka na misie 

 

14.30 – adorace a svátostné požehnání 
v 15.00 odjezd farníků na poutní zájezd do Itálie od kostela 
15.00 – 16.00 farní kavárna (klubovna KLAS – stará škola) 

 

Pondělí 19. října – Pondělí 29. týdne v mezidobí 
sv. Pavla od Kříže, kněze 

7.00 – mše svatá nebude 
 

Úterý 20. října – Úterý 29. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá nebude 

18.00 – modlitební společenství nad Biblí 
 

Středa 21. října – Středa 29. týdne v mezidobí 
16.00 zpívání scholičky (kostel)  

17.00 – mše svatá pro děti nebude 
 

Čtvrtek 22. října – Čtvrtek 29. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá nebude 

17.30 – mariánská pobožnost  
 

Pátek 23. října – Pátek 29. týdne v mezidobí 
sv. Jana Kapistránského, kněze 

19.00 – mše svatá nebude 
 

Sobota 24. října – Sobotní památka Panny Marie 
 

sv. Antonína Marie Klareta, biskupa 
7.00 – mše svatá nebude 

 

úklid kostela: Dvořáková Marie – ul. Nová 
 

pozor změna letního času na zimní!!!   

v noci ve 3 hodiny se posunou hodiny na 2 hodinu středoevropského času   
noc bude o hodinu delší!!! 

 

Neděle 25. října – 30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Václav Nevídal, otec a celá rodina) 
pravidelná měsíční sbírka 

9.00 – DIVÁKY  
10.30 – mše svatá (rodina Papežova živá i zemřelá) 



pravidelná měsíční sbírka 
 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 farní kavárna (klubovna KLAS – stará škola) 

 
 

Další oznámení: 
 

Po dobu nepřítomnosti Otce Jiřího ve farnosti se v případě zaopatřování nebo pohřbu 
obracejte na děkanství v Hustopečích (519 412 027). 

 

Poděkování všem, kteří přispěli svými dary do sbírky zemědělských přebytků pro 
diakonii „BETLÉM“ v Kloboukách u Brna.  

Sbírka bude odvezena až v pondělí 19. října z důvodu nedostatku lidí, potřebných 
k roztřídění a zpracování plodin.  

Všem dárcům patří upřímné „Pán Bůh zaplať“. 
 

Nedělní odpolední farní kavárnu v klubovně KLASU v přízemí staré školy zahájí z provozních 
důvodů činnost až od října. Kromě toho každou první neděli v měsíci bude možnost shlédnout 

pěkný hodnotný film. Jste srdečně zváni. 
 

Při nedělní akci „ MISIJNÍ KOLÁČ „ se vybralo krásných 10.315 Kč.  
Pán Bůh zaplať všem, kdo napekli různé sladké dobroty, mládeži, která je nabízela a také za 

vaše příspěvky i zájem o tuto akci  
vybrané peníze budou přineseny v obětním průvodu při bohoslužbě na Misijní neděli  

18. října v 10.30 hodin a odeslány na účet Papežského misijního díla. 
 

Klub aktivních seniorek KLAS hledá cvičitelku rehabilitačního cvičení. Podrobnější informace podá 
p. Krušinová (mobil 731 235 844). 

 

Nejbližší akce:    
25. října – změna času - hodiny se posunou o 1 hod zpět (bude delší noc) 

29. října – den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost 
 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče, i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
Podívejte se a budete mile překvapeni. 

 
 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době bohoslužeb.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary.  

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 
Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  
31. října, 28. listopadu, 26. prosince 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


